
 

МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ САЯНСКОГО РАЙОНА» 
 

 

ПРИКАЗ 
 

с. Агинское 
 

«27» ноября  2017 г.                  № 236/1-О 

 
Об утверждении результатов 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  

на территории Саянского района в 2017-2018 учебном году  

 
 В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 18.11.2013 № 1252 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской 
олимпиады школьников», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников по общеобразовательным предметам:  праву, экологии, химии. 

Приложение: на 10 л. в 1 экз. 

 

 

 

 

Руководитель 

управления образования                                      Е.В. Рябцева  

 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8 

 

Химия максимальное количество баллов 130 

        

теоретический 
тур  практический тур 

  

Код Фамилия Имя Отчество 
Дата 
рождения  ОУ класс результат 

сумма 
баллов 

% 
выпо
лнен
ия 

сумма 
баллов 

ИТОГО 
за 1,2 
тур 

% 
вып
олн
ени
я 

ФИО 
педагога 

Х-10-2 

Попкова Карина Алесандровна 19.09.2001 

МБОУ "Агинская 

СОШ № 1" 

10 

участник 

10 10 7 23 18 

Рубцова 
Елена 
Александр
овна 

Х-10-1 

Кирова Алина Максимовна 01.12.2001 

МБОУ "Агинская 

СОШ № 1" 

10 

участник 

15 15 0 15 12 

Рубцова 
Елена 
Александр
овна 

Х-10-3 Яковенко Эрика Геннадьевна 

02.05.2002 

МБОУ "Агинская 

СОШ № 2" 

10 участник 

4,5 5 0 5 3 

Рубцова 
Елена 
Александр
овна 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

   

 
 
 
 
 
 

  



9 

 

Химия  
максимальное количество баллов 100 

        
теоретический тур  

 

Код Фамилия Имя Отчество 
Дата 
рождения  ОУ класс результат 

сумма 
баллов 

% 
выполнения ФИО педагога 

Х-8-5 Прост Инна Валерьевна 

06.08.2003 

МБОУ "Агинская 

СОШ № 2" 

8 участник 

27,50 28 

Рубцова Елена 

Александровна 

Х-8-6 Звайгзне Виталина Вадимовна 

11.01.2003 

МБОУ "Агинская 

СОШ № 2" 

8 участник 

22,00 22 

Рубцова Елена 

Александровна 

Х-8-3 

Черемшинская 

Полина 

Сергеевна 07.072003 

МБОУ "Агинская 

СОШ № 1" 

8а 

участник 

21,00 21 

Ивашкин 

Семен 

Васильевич 

Х-8-2 Рубцов Артѐм Олегович 

08.10.2003 

МБОУ "Агинская 

СОШ № 2" 

8 участник 

19,50 20 

Рубцова Елена 

Александровна 

Х-8-1 Полякова Софья Евгеньевна 

30.03.2003 

МБОУ "Агинская 

СОШ № 2" 

8 участник 12,50 

13 

Рубцова Елена 

Александровна 

Х-8-4 Кашперский Вячеслав Кириллович 

18.11.2003 

МКОУ Унерская 

СОШ 

8 участник 

11,50 12 

Пряжникова 
Наталья 
Сергеевна 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

      



10 

 

 
Химия 

 
максимальное количество баллов 

130 

        
теоретический тур  

практический 
тур 

   

Код Фамилия Имя Отчество 
Дата 
рождения  ОУ 

кла
сс 

результ
ат 

сумм
а 
балл
ов 

% 
выполнен
ия 

сумма 
баллов 

% 
выпо
лнен
ия 

ИТОГО 
за 1,2 
тур 

% 
вып
олн
ени
я 

ФИО 
педаго
га 

Х-11-

1 

Филоненко Полина Сергеевн

а 

19.09.2000 

МБОУ 

"Агинская 

СОШ № 2" 

11 участн

ик 

23 23 15 50 38 29 

Рубцов
а 
Елена 
Алекса
ндровн
а 

Х-11-

3 

Шепеленко Злата 

Владими

рович 28.10.2000 

МБОУ 

"Агинская 

СОШ № 1" 11 

участн

ик 

3 3 0 0 3 2 

Рубцов
а 
Елена 
Алекса
ндровн
а 

Х-11-

2 

Рочев Максим 

Сергееви

ч 16.11.2000 

МБОУ 

"Агинская 

СОШ № 1" 11 

участн

ик 

1 1   0 1 1 

Рубцов
а 
Елена 
Алекса
ндровн
а 

 

 

 

 

 

 

 



11 

 

 
Химия 

   
максимальное количество баллов 130 

      

        

теоретический 
тур  практический тур  

  

Код Фамилия Имя Отчество 
Дата 
рождения  ОУ класс 

результ
ат 

сумма 
баллов 

% 
выпо
лнени
я 

сумм
а 
балл
ов 

% 
выпо
лнени
я 

ИТОГ
О за 
1,2 
тур 

% 
выполн
ения 

ФИО 
педагога 

Х-9-6 Качулина Яна Анатольевна 

02.08.2002 

МБОУ 

"Агинская 

СОШ № 2" 

9Б Победи

тель 

50,5 51 20 67 71 54 

Рубцова 
Елена 
Александро
вна 

Х-9-3 Перлова Анастасия Александров

на 

09.09.2002 

МБОУ 

"Агинская 

СОШ № 2" 

9Б участн

ик 

23,5 

24 6 20 30 23 

Рубцова 
Елена 
Александро
вна 

Х-9-7 Чемырта

н 

Роман Сергеевич 

11.03.2002 

МБОУ 

"Агинская 

СОШ № 2" 

9Б участн

ик 

21 21 0 0 21 16 

Рубцова 
Елена 
Александро
вна 

Х-9-1 Миллер Александ

ра 

Юрьевна 

13.11.2002 

МБОУ 

"Агинская 

СОШ № 2" 

9А участн

ик 

13,5 14 0 0 14 10 

Рубцова 
Елена 
Александро
вна 

Х-9-4 Волочило

ва 

Татьяна Владимиров

на 

03.07.2002 

МБОУ 

"Агинская 

СОШ № 2" 

9А участн

ик 

10,5 11 0 0 11 8 

Рубцова 
Елена 
Александро
вна 

Х-9-2 Давыден

ко 

Мария Андреевна 

05.06.2002 

МБОУ 

"Агинская 

СОШ № 2" 

9Б участн

ик 

7 7 0 0 7 5 

Рубцова 
Елена 
Александро
вна 

Х-9-5 

Идт Виктория Дмитриевна 22.04.2002 

МБОУ 

"Агинская 

СОШ № 1" 9а 

участн

ик 
2 2 0 0 2 2 Рубцова Е.А 


